— 1 —

苏高企协〔2021〕21 号

关于和碳新材科技（南京）有限公司等

高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的有关规定，经地方科技、财政和税务部门确认，和碳

新材科技（南京）有限公司等70家企业（名单附后）在其高新技

术企业资格有效期内完成了跨认定机构管理区域整体迁移，现予

以公告，其高新技术企业资格和证书继续有效，证书编号和有效

期不变。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

特此公告。

附件：企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2021年8月6日

— 3 —

附件：

企业名单
序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

1
嘉兴市普力隆复合材料有

限公司

和碳新材科技（南京）有限

公司

南京市江北新区方水路 169-5 号

274 室
2020 年 12 月 1 日 GR202033007171

2
湖南华云智教软件有限公

司

江苏华云智教软件有限公

司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-13 室
2020 年 9 月 11 日 GR202043002132

3
北京创业光荣信息科技有

限责任公司

江苏鲸准数科信息产业发

展有限责任公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A2 幢

101-1 室

2019 年 12 月 2 日 GR201911008896

4
柳州市昱辰信息科技有限

公司

江苏科萃数字技术有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1101 室
2019 年 11 月 25 日 GR201945000016

5
江西至尚文化发展有限公

司

江苏至尚文化发展有限公

司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-11 室
2020 年 12 月 2 日 GR202036002493

6
齐齐哈尔杰特曼科技有限

公司

杰特曼（江苏）信息科技有

限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

304-1 室

2020 年 9 月 27 日 GR202023000413

7
吉林省爱不释书数字技术

有限公司

南京爱不释书数字技术有

限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

303-11 室

2020 年 9 月 10 日 GR202022000695

8
大庆奥创软件开发有限公

司

南京奥创软件开发有限公

司

南京市江北新区顶山街道吉庆路

9 号 305 室
2020 年 9 月 27 日 GR202023000563

9
南昌常有信息服务有限公

司

南京常有信息服务有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中 1105 室
2019 年 12 月 3 日 GR201936001314

— 4 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

10
天津通软信息技术有限公

司
南京辰芯科技有限公司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-15 室
2020 年 10 月 28 日 GR202012000281

11
西安诚启荣腾信息科技有

限公司

南京诚启荣腾信息科技有

限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A1 幢

207-15 室

2019 年 12 月 2 日 GR201961001447

12 南昌市创钜科技有限公司 南京创钜兴科技有限公司
南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1008 室
2019 年 9 月 16 日 GR201936000516

13 北京创时派科技有限公司
南京创时派软件科技有限

公司

南京市江北新区天圣路 75 号 6 栋

B 座 524 室
2020 年 12 月 2 日 GR202011008338

14
吉林省达生科技发展有限

公司

南京达生软件科技有限公

司

南京市江北新区长芦街道宁六路

521-1 号 A 区 204-2 室
2020 年 9 月 10 日 GR202022000694

15
安徽达特智能科技有限公

司

南京达特智能科技有限公

司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

2215 室

2020 年 8 月 17 日 GR202034001837

16 福州阿凡达科技有限公司 南京凡阿达科技有限公司
南京市江北新区泰山街道浦园路

7 号
2019 年 12 月 2 日 GR201935000027

17
长春市方禾艾尔科技有限

公司

南京方合艾晨科技有限公

司

南京市江北新区泰山街道丽岛路

21 号 14 幢 510 室
2020 年 9 月 10 日 GR202022000626

18
河北丰色文化传媒有限公

司

南京丰色文化传媒有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中 1006 室
2020 年 11 月 5 日 GR202013001127

19
江西风雷网络科技有限公

司

南京风雷网络科技有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1011 室
2019 年 12 月 3 日 GR201936001394

20
河北冠邦计算机科技有限

公司

南京冠邦计算机科技有限

公司

中国（江苏）自由贸易试验区南

京片区万寿路 15 号 D4 栋 4 层

401-49（信息申报）

2020 年 9 月 27 日 GR202013000854

— 5 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

21
江西省果实惠科技有限公

司
南京果实惠科技有限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

302-10 室

2020 年 12 月 2 日 GR202036001709

22
北京海丽永泰科技有限公

司

南京海丽永泰信息技术科

技有限公司

南京市江北新区天圣路 75 号 6 栋

B 座 522 室
2020 年 12 月 2 日 GR202011008772

23
吉林省行远智能科技有限

公司

南京行远达智能科技有限

公司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 279-1
2020 年 9 月 10 日 GR202022000126

24
吉林省贺睿电子科技有限

公司

南京贺睿电子科技有限公

司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 253-1 室
2020 年 9 月 10 日 GR202022000187

25
安康市弘晶信息技术有限

公司

南京弘晶信息技术有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1103 室
2019 年 12 月 2 日 GR201961001339

26
武汉弘仁兄弟科技股份有

限公司

南京弘仁兄弟科技有限公

司

南京市江北新区天圣路 75 号 6 栋

B 座 521 室
2019 年 11 月 28 日 GR201942002769

27
湖南宏地工程咨询有限公

司

南京宏地工程咨询有限公

司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-10 室
2020 年 12 月 3 日 GR202043002219

28
邯郸市江昊环保科技有限

公司

南京江昊环保科技有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1001 室
2019 年 9 月 10 日 GR201913000585

29
芜湖九鼎电子科技有限公

司

南京久鼎电气科技有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1005 室
2019 年 9 月 9 日 GR201934000239

30
山西呆瓜兄弟科技有限公

司
南京莱特米科技有限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

303-10 室

2020 年 12 月 3 日 GR202014000384

31
长沙凌峰工业自动化设备

有限公司

南京凌峰工业自动化设备

有限公司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-14 室
2020 年 9 月 11 日 GR202043001657

— 6 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

32
石家庄领航微商信息科技

有限公司

南京领航晨旭信息科技有

限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

304-5 室

2020 年 11 月 5 日 GR202013002342

33 柳州南自科技有限公司
南京柳自智能科技有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 911 室
2019 年 11 月 25 日 GR201945000834

34
北京隆亚久千合科技发展

有限公司

南京隆亚久千合科技发展

有限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

2209 室

2020 年 7 月 31 日 GR202011000430

35
哈尔滨绿柳环保科技发展

有限公司

南京绿柳环保科技发展有

限公司

南京市江北新区盘城街道盘城后

街 38 号创业中心 114 室
2020 年 11 月 26 日 GR202023000793

36 江西迈邦科技有限公司 南京迈邦科技有限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

302-11 室

2020 年 9 月 14 日 GR202036000443

37
沈阳七彩光核动漫有限公

司

南京七彩光和文化科技有

限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

2216 室

2020 年 11 月 10 日 GR202021000938

38
吉林省启腾信息技术有限

公司

南京启飞腾信息技术有限

公司

南京市江北新区顶山街道吉庆路

9 号
2020 年 9 月 10 日 GR202022000710

39
马鞍山启元自动化技术有

限责任公司

南京启沅自动化技术有限

责任公司

南京市江北新区江浦街道 15 号南

京工大科技产业园东区 E1 幢西

201 室-221
2020 年 8 月 17 日 GR202034001916

40
长春市融浦科技有限责任

公司

南京融浦盛世科技有限公

司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

304-2 室

2020 年 9 月 10 日 GR202022000402

41
大庆市睿函科技开发有限

公司

南京睿函科技开发有限公

司

南京市江北新区顶山街道吉庆路

9 号 305 室
2020 年 9 月 27 日 GR202023000495

— 7 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

42
北京润泽嘉玉科技信息咨

询有限公司

南京润泽嘉玉科技信息咨

询有限公司

南京市江北新区顶山街道吉庆路

9 号
2020 年 12 月 2 日 GR202011004431

43 吉林省圣航网络有限公司
南京圣航力旺科技有限公

司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1007 室
2020 年 9 月 10 日 GR202022000162

44 长治市添宝科技有限公司 南京市添宝科技有限公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

304-4 室

2020 年 12 月 3 日 GR202014000675

45
贵州省智黔科技开发有限

公司

南京市智黔科技开发有限

公司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1003 室
2019 年 9 月 29 日 GR201952000507

46
上海铄学教育科技有限公

司

南京铄学教育软件科技有

限公司

南京市江北新区天圣路 75 号 6 栋

B 座 525 室
2020 年 11 月 18 日 GR202031006260

47 成都凯特尔科技有限公司 南京特凯尔科技有限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

302-13 室

2020 年 12 月 3 日 GR202051001692

48
大庆市特拉利精密电子科

技有限公司

南京特拉利精密电子科技

有限公司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 250-1
2020 年 9 月 27 日 GR202023000595

49
山西天一衡安防科技有限

公司

南京天一衡安防科技有限

公司

南京市江北新区万寿路 15 号 D4
栋 4 层 401-48（信息申报）

2019 年 11 月 29 日 GR201914001050

50
北京未来芯光科技有限公

司

南京未来芯光科技有限公

司

南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋 9 层 926 室
2020 年 7 月 31 日 GR202011000663

51
大庆喜来网络技术有限公

司

南京喜庆来网络技术有限

公司

南京市江北新区盘城街道盘城后

街 38 号创业中心 115 室
2020 年 11 月 26 日 GR202023000773

52
老边的小伙伴们（天津）

科技有限公司
南京小边科技有限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

2213 室

2019 年 11 月 28 日 GR201912001733

— 8 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

53
长春易途科技有限责任公

司

南京欣易途科技发展有限

公司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

2219 室

2020 年 9 月 10 日 GR202022000543

54
山西鑫森浩磊环保科技有

限公司

南京鑫森浩磊环保科技有

限公司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1106 室
2019 年 11 月 29 日 GR201914000972

55 长春市轩荣科技有限公司 南京轩长荣科技有限公司
南京市江北新区盘城街道盘城后

街 38 号创业中心 129 室
2020 年 11 月 18 日 GR202022000913

56 北京盈轻舟科技有限公司 南京盈轻舟科技有限公司
南京市江北新区天圣路 75 号国际

企业研发园 6-B 栋内 303-12 室
2020 年 12 月 2 日 GR202011006639

57
黑龙江元培科技发展有限

公司

南京元培科技发展有限公

司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 264-1
2020 年 11 月 26 日 GR202023001059

58 大庆筑腾科技有限公司 南京源之腾科技有限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A1 幢

205-33 室

2020 年 11 月 26 日 GR202023001005

59
南昌云聚网络科技有限公

司

南京云聚汇网络科技有限

公司

南京市江北新区药谷大道 9 号会

展中心 1108 室
2019 年 9 月 16 日 GR201936000847

60
大庆小川灵动智能科技有

限公司

南京韵川枫雨智能科技有

限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A4 幢

3311 室

2020 年 9 月 27 日 GR202023000598

61
长沙展颜电子科技有限公

司

南京展颜电子科技有限公

司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

302-16 室

2020 年 12 月 3 日 GR202043002526

62
长春志合宇创信息科技有

限公司

南京志合宇创信息科技有

限公司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 277-1
2020 年 9 月 10 日 GR202022000296

— 9 —

序号 原企业名称 现企业名称 住所 发证时间 证书编号

63
北京中科旭泽科技有限公

司

南京中科旭泽科技有限公

司

中国（江苏）自由贸易试验区南

京片区万寿路 15 号南京工大科技

产业园 E1 幢西 201 室-225-A
2020 年 12 月 2 日 GR202011010238

64 沈阳卓序科技有限公司
南京卓序三维科技有限公

司

南京市江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A10 幢

303-2 室

2020 年 12 月 1 日 GR202021001932

65 大庆卓为科技有限公司 南京卓之然科技有限公司

南京江北新区智能制造产业园

（智合园）科创大道 9 号 A1 幢

205-34 室

2020 年 9 月 27 日 GR202023000533

66
弘邦科技（吉林）有限公

司

润祥瑞科技（南京）有限公

司

南京市江北新区顶山街道吉庆路

9 号
2020 年 9 月 10 日 GR202022000188

67
吉林鹿鼎信息科技有限公

司
薪鹿科技（南京）有限公司

南京市江北新区沿江街道上城路

2 号 19 栋北区 251-1
2020 年 11 月 18 日 GR202022000889

68
陕西一通信息技术有限公

司

南通品杨信息技术有限公

司

江苏省南通市海门区海门街道上

海中路 899 号四层 A03（中南谷科

创中心）

2019 年 11 月 7 日 GR201961000933

69
唐山科通机器人科技有限

公司

南通龙达机器人科技有限

公司

江苏省南通市海门区海门街道上

海中路 899 号四层 A01（中南谷科

创中心）

2019 年 10 月 30 日 GR201913001427

70
山西雨诺信息技术有限公

司

南通欧宇信息技术有限公

司

江苏省南通市海门区海门街道上

海中路 899 号四层 A02（中南谷科

创中心）

2019 年 11 月 29 日 GR201914000891

— 10 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2021年8月9日印发